ayo
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 448/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 459/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 459/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 172 Reunião Ordinária, realizada no
dia 09 de maio de 2023, informamos:

1 - Atualmente não há processo licitatório em andamento.
2 - A Diretoria de Gestão de Transporte Municipal regularmente avalia a

necessidade de manutenção, substituição ou instalação de pontos de ônibus no
município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

os
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIP
S. BÁRBARA popir DE

E DOESTE | [Es
ON DATA: 29/05/ãS HORA: 15.56 “023

Saeu= ASipSaEa Re 1 ao Requer Imen
EN ecretaria Municipal do GO Assunto: Requer info EEE neno Novos abrigos de Snibus ERRA Ea+
Q Chave: F165A

to Nº 45972023 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 3455-8000